

流木対策工

一式

資材搬入路整備工

一式

設

計

大

要

設計金額

金

29,733,000 円

消費税抜き金額

金

27,030,000 円

取引に係る消費税
及び地方消費税の
額

金

2,703,000 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 02-628705-60817-4-0 0 1 実施単価 40 和泉市 0-02.09.01(0) N 治山・林道工事				
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 50%;">当 世 代</th> <th style="width: 50%;">前 世 代</th> </tr> <tr> <td style="vertical-align: top;"> 01 前払40%以下 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭の保証 99 補正なし 03 4週8休以上 </td> <td style="vertical-align: top;"></td> </tr> </table>	当 世 代	前 世 代	01 前払40%以下 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭の保証 99 補正なし 03 4週8休以上	
当 世 代	前 世 代				
01 前払40%以下 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭の保証 99 補正なし 03 4週8休以上					

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

総括情報表

頁0-0002

本工事費	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
合計	27,030,000			数量欄に ※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 流木対策工					Y1900
2 流木対策工	1	式	15,828,971	15,828,000	Y2999
3 被害木撤去工	1	式	15,828,971	15,828,971	Y3999
4 被害木撤去 幹 林道近接	1	式	3,594,455	3,594,455	Y4999
6 被害木撤去 機械集材・積込(幹) 林道近接	181	m3	5,703	1,032,243	VK100 0
4 被害木撤去 幹 林道近接外	1	m3	5,703	5,703	第0-0001号代価表
6 被害木撤去 機械集材・積込(幹) 林道近接外	76	m3	11,507	874,532	Y4999
4 被害木撤去 根株(大)	1	m3	11,507	11,507	VK101 0
					第0-0002号代価表
	20	株	49,797	995,940	Y4999

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 被害木撤去 機械集材・積込(根株 大)	1	株	49,797	49,797	VK105 0
4 被害木撤去 根株(小)	30	株	16,599	497,970	第0-0003号代価表
6 被害木撤去 機械集材・積込(根株 小)	1	株	16,599	16,599	VK106 0
4 被害木撤去 選別積込(枝葉・幹)	10	m3	19,377	193,770	第0-0004号代価表
6 被害木撤去 選別積込(枝葉・幹)	1	m3	19,377	19,377	Y4999
3 運搬・処分工	1	式	7,107,139	7,107,139	VK107 0
4 運搬 幹	257	m3	5,477	1,407,589	第0-0005号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	5,477	5,477	Y3999
4 運搬 根株(大)	20	株	21,908	438,160	Y4999

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	4	m3	5,477	21,908	S4075 0 第0-0006号代価表
運搬 根株(小)	30	株	10,954	328,620	Y4999
ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	2	m3	5,477	10,954	S4075 0 第0-0006号代価表
運搬 枝葉等	10	m3	5,477	54,770	Y4999
ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	5,477	5,477	S4075 0 第0-0006号代価表
処分 幹	257	m3	9,000	2,313,000	Y4999
処分費 幹	1	m3	9,000	9,000	SA090 0 第0-0008号代価表
処分 根株	140	m3	18,000	2,520,000	Y4999
処分費 根株	1	m3	18,000	18,000	SA090 0 第0-0009号代価表

大阪府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
処分 枝葉	10	m3	4,500	45,000	Y4999
処分費 枝葉	1	m3	4,500	4,500	SA090 0 第0-0010号代価表
被害木処理工	1	式	5,127,377	5,127,377	Y3999
地拵え	0.37	ha	368,691	136,415	Y4999 単位数量:(1)
機械使用地拵え(草刈機)	1	ha	368,691	368,691	VS4675 0 第0-0011号代価表
単木倒木整理 搬出 機械併用	16	m3	61,056	976,896	Y4999
単木倒木整理(機械併用) 伐採、集材 枝葉・幹(引上)、現地集積	1	m3	61,056	61,056	VK200 0 第0-0012号代価表
吊切(人力) 搬出	3	本	71,640	214,920	Y4999 単位数量:(1)
吊切(人力) 60~89cm	1	本	71,640	71,640	VK201S 0 第0-0013号代価表

大阪府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 吊切(人力) 集積 60~89cm	4	本	71,640	286,560	Y4999 単位数量:(1)
6 吊切(人力) 60~89cm	1	本	71,640	71,640	VK201S 0 第0-0013号代価表
4 吊切(人力) 集積 90~119cm	6	本	119,400	716,400	Y4999 単位数量:(1)
6 吊切(人力) 90~119cm	1	本	119,400	119,400	VK201M 0 第0-0014号代価表
4 吊切(人力) 集積 120~149cm	2	本	178,891	357,782	Y4999 単位数量:(1)
6 吊切(人力) 120~149cm	1	本	178,891	178,891	VK201B 0 第0-0015号代価表
4 単木倒木整理(人力) 小・中径木 ~24cm未満	22	m3	15,406	338,932	Y4999
6 単木倒木整理(人力) 伐採、集積 小・中径木 牽引無し	1	m3	15,406	15,406	VK202 0 第0-0016号代価表
4 単木倒木整理(人力) 中・大径木 24cm以上	44	m3	40,070	1,763,080	Y4999

大阪府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 単木倒木整理(人力) 伐採、集積 中・大径木 牽引有り	1	m3	40,070	40,070	VK203 0 第0-0017号代価表
4 単木倒木整理(人力) 竹	60	本	1,746	104,760	Y4999
6 単木倒木整理(人力) 伐採、集積 竹	1	本	1,746	1,746	VK204 0 第0-0018号代価表
4 運搬 幹	16	m3	5,477	87,632	Y4999
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	1	m3	5,477	5,477	S4075 0 第0-0006号代価表
4 処分 幹	16	m3	9,000	144,000	Y4999
6 処分費 幹	1	m3	9,000	9,000	SA090 0 第0-0008号代価表
1 資材搬入路整備工	1	式	1,360,066	1,360,000	Y1999
2 土工	1	式	34,562	34,562	Y2999

大阪府

02-628705-60817-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 作業土工					Y3999
	1	式	34,562	34,562	
4 床掘り					Y4999
	22	m3	583	12,826	単位数量:(1)
6 (共) バックホウ掘削積込					VS4033 0
4 埋戻し	1	m3	583	583	第0-0020号代価表
	8	m3	2,717	21,736	単位数量:(1)
6 埋戻工 D (W1 < 1 m)					S4010 0
	1	m3	2,717	2,717	第0-0022号代価表
2 舗装工					Y2999
	1	式	313,791	313,791	
3 舗装打換え工					Y3999
	1	式	313,791	313,791	
4 路盤					Y4999
	58.3	m2	436	25,418	単位数量:(1)
6 砂利路盤工 (機械) バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ有り					S4813 0
	1	m2	436	436	第0-0025号代価表

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 コンクリート舗装					Y4999
	58.3	m2	3,826	223,055	単位数量:(1)
6 コンクリート路面工 (人力舗設)					S4815 0
	1	m2	3,826	3,826	第0-0028号代価表
4 型枠					Y4999
	4.4	m2	4,293	18,889	単位数量:(1)
6 均し基礎コンクリート型枠					S4137 0
	1	m2	4,293	4,293	第0-0029号代価表
4 路盤紙					Y4999
	58.3	m2	88	5,130	単位数量:(1)
6 コンクリート路面工 (路盤紙敷設)					S4816 0
	1	m2	88	88	第0-0030号代価表
4 目地板					Y4999
	1.5	m2	1,877	2,815	単位数量:(1)
6 目地板設置 瀝青繊維質目地板					S4280 0
	1	m2	1,877	1,877	第0-0031号代価表
4 溶接金網					Y4999
	53.6	m2	718	38,484	単位数量:(1)

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0011

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) 径6.0×150×150	1	m ²	718	718	S4817 0 第0-0032号代価表
2 擁壁工	1	式	281,996	281,996	Y2999
3 かご工	1	式	281,996	281,996	Y3999
4 鋼製かご枠	26.0	m	10,846	281,996	Y4999 単位数量:(1)
6 かご枠工 幅80cm 割栗石5~15cm 吸出し防止材 非分解 t=10mm	1	m	10,846	10,846	V00019 0 第0-0033号代価表
2 カルバート工	1	式	566,724	566,724	Y2999
3 プレキャストカルバート工	1	式	566,724	566,724	Y3999
4 プレキャストボックス L=1000	3.0	m	108,908	326,724	Y4999 単位数量:(1)
6 ボックスカルバート据付 1000×1000 L=1000	1	m	108,908	108,908	VS4195 0 第0-0035号代価表

大阪府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0012

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 プレキャストボックス L=1200	2.4	m	100,000	240,000	Y4999 単位数量:(1)
6 ボックスカルバート据付 1000×1000 L=1200	1	m	100,000	100,000	VS4195B 0 第0-0036号代価表
2 構造物撤去工	1	式	91,008	91,008	Y2999
3 構造物とりこわし工	1	式	91,008	91,008	Y3999
4 舗装版切断	11.5	m	1,043	11,994	Y4999 単位数量:(1)
6 舗装版切断工 t=10cm	1	m	1,043	1,043	VS4820 0 第0-0037号代価表
4 舗装版破碎	58.3	m ²	148	8,628	Y4999 単位数量:(1)
6 舗装版破碎工(機械)(コンクリート舗装) t=10cm	1	m ²	148	148	VS4819 0 第0-0039号代価表
4 ヒューム管撤去	4.9	m	3,962	19,413	Y4999 単位数量:(1)

大阪府

02-628705-60817-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0013

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ヒュームB形管(ソケット管)撤去 B形管 径600mm	1	m	2,363	2,363	VS4193 0 第0-0040号代価表
6 構造物とりこわし工 鉄筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 有	0.10	m ³	15,994	1,599	S6070 0 第0-0042号代価表
4 殻運搬処理	6.3	m ³	8,091	50,973	Y4999 単位数量:(1)
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	1	m ³	2,841	2,841	S4075 0 第0-0043号代価表
6 処分費 Con殻(有筋)	1	m ³	5,250	5,250	SA090 0 第0-0044号代価表
2 仮設工	1	式	71,985	71,985	Y2999
3 水替工	1	式	71,985	71,985	Y3999
4 仮水路工	1	式	32,636	32,636	Y4999 単位数量:(1)
6 波状管(高密度ポリエチレン管・シク'ル構造) 直径 300mm	9.0	m	2,266	20,394	S4429 0 第0-0045号代価表

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0014

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 土のう締切工	1.0	m ²	12,242	12,242	S4420 0 第0-0046号代価表
4 ポンプ排水	1	式	39,349	39,349	Y4999 単位数量:(1)
6 ポンプ据付・撤去(小口径) ポンプ口径 50mm	1	箇所	17,377	17,377	S4426 0 第0-0047号代価表
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	※	日	5,493	21,972	S4425 0 第0-0048号代価表
直接工事費計				17,188,000	
共通仮設費(率分) 12648640*(0.0503*1.0)*1.04 対象額…………… 12,648,640 率…………… 0.0503				661,000	
共通仮設費計				661,000	
純工事費計				17,849,000	
現場管理費 13309640*(0.3896*1.0)*1.06 対象額…………… 13,309,640 率…………… 0.3896				5,496,000	

大 阪 府

02-628705-60817-4-0

本工事

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル5行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0015

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
工事原価計					
一般管理費等 18805640*(0.1956*1.00+0.0004) 対象額…………… 18,805,640 率…………… 0.1956	18,805,640	前払補正係数 1.0000		23,345,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む) 当初原価				3,685,000	Z0041
工事価格				0	
消費税等相当額 27030000*0.10 対象額…………… 27,030,000 率…………… 0.1000				27,030,000	
請負工事費				2,703,000	
工事価格計				29,733,000	
消費税等相当額計				27,030,000	
請負工事費計				2,703,000	
				29,733,000	

大阪府

02-628705-60817-4-0